


                                                                              SITUAÇÃO :   REGULAR

CNPJ Data N° Doc Fornecedor Valor (R$) 14.000,00   %

10.907.424/0001-98 10.09.13 275046 RCA VILLA COM COMB LTDA 100,00         13.900,00   0,71        

               VEREADOR: MARIO FROTA

                                                                                                                   MÊS DE REFERÊNCIA:  SETEMBRO /13

                     CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS
               PODER LEGISLATIVO

                DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP

10.907.424/0001-98 10.09.13 275046 RCA VILLA COM COMB LTDA 100,00         13.900,00   0,71        
10.907.424/0001-98 24.09.13 280472 RCA VILLA COM COMB LTDA 100,00         13.800,00   0,71        
09.293.059/0001-90 24.09.13 58 SRH DE CARVALHO R LTDA 315,00         13.485,00   2,25        
33.000.118/0007-64 24.09.13 464670474 TLN PCS AS 975,00         12.510,00   6,96        
33.000.118/0007-64 24.09.13 473.885.042 TLN PCS AS 201,70         12.308,30   1,44        
02.558.157/0005-96 24.09.13 27187 TELEFÔNICA BRASIL S/A. 37,79           12.270,51   0,27        
02.558.157/0005-96 24.09.13 28808 TELEFÔNICA BRASIL S/A. 37,00           12.233,51   0,26        
04.206.050/0038-72 24.09.13 796711044 TIM CELULAR S/A. 29,90           12.203,61   0,21        
09.293.059/0001-90 26.09.13 59 SHR DE CARVALHO R LTDA 385,00         11.818,61   2,75        
10.988.014/0001-19 26.09.13 1328 AMAZON COMBUSTÍVEIS 4.000,00      7.818,61     28,57      
09.293.059/0001-90 27.09.13 60 SHR DE CARVALHO R LTDA 290,00         7.528,61     2,07        
04.672.143/0001-09 27.09.13 8530 LE MANS AUTO LOCADORA 3.900,00      3.628,61     27,86      
07.288.667/0001-80 27.09.13 404 WSA SERVIÇOS COM  IND 2.980,00      648,61        21,29      07.288.667/0001-80 27.09.13 404 WSA SERVIÇOS COM  IND 2.980,00      648,61        21,29      
04.429.478/0116-31 28.09.13 114022 SB COMÉRCIO LTDA 201,94         446,67        1,44        

                      TOTAL 13.557,79    446,67        96,84      


